
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na
usługi społeczne prowadzone zgodnie z art. 138o ustawy
Pzp na: prowadzenie usług konsultantów kulturowych dla
szkół z województwa pomorskiego BL-I.272.5.2020  

Przedmiot zamówienia usługi  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia usługi społeczne  
Wadium 1.000,00 PLN  
Ogłaszający Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku  
Województwo POMORSKIE  
Powiat Gdańsk  
Gmina Gdańsk
Miasto Gdańsk  
Ulica ul. Okopowa  
Numer budynku 21/27  
Data publikacji od 2020-02-18  
Data publikacji do 2021-01-01  
Termin składania ofert 2020-02-26  
Numer ogłoszenia BL-I.272.5.2020  

Dokumentacaj zamówienia

Załączniki

 Ogłoszenie o zamówieniu (638,88 KB)

 5-2020 Unieważnienie (576,72 KB)

http://www.gdansk.uw.gov.pl/urzad/zamowienia-publiczne/80-ogloszenia-o-wszczeciu-postepowan/3059-postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-uslugi-spoleczne-prowadzone-zgodnie-z-art-138o-ustawy-pzp-na-prowadzenie-uslug-konsultantow-kulturowych-dla-szkol-z-wojewodztwa-pomorskiego-bl-i-272-5-2020
http://uwgdansk.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/718766/Ogłoszenie o zamówieniu.html
http://uwgdansk.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/738586/5-2020 Unieważnienie.html

